
ZARZĄDZENIE NR VII/342/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie wskazanie przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 63 ust. 14 pkt 1 lit. "a" w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 29, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Do składu komisji konkursowej, która zostanie powołana w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Baranowie, wskazuję n/w przedstawicieli organu prowadzącego:

1) Robert Litwinek - Sekretarz Gminy Baranów;

2) Edyta Więsyk - pracownik UG Baranów;

3) Joanna Wiak - pracownik UG Baranów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 278CDA26-9A9A-46E9-8344-A889D72B432C. Podpisany Strona 1




